Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 24.05.2016, 8/30924

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

14 апреля 2016 г. № 24

О признании утратившим силу приказа Министерства
по чрезвычайным ситуациям и защите населения
от последствий катастрофы на Чернобыльской АЭС
Республики Беларусь от 6 февраля 1995 г. № 5

На основании подпункта 7.4 пункта 7 Положения о Министерстве по чрезвычайным
ситуациям Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь
от 29 декабря 2006 г. № 756 «О некоторых вопросах Министерства по чрезвычайным
ситуациям», Министерство по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства по чрезвычайным ситуациям и
защите населения от последствий катастрофы на Чернобыльской АЭС Республики
Беларусь от 6 февраля 1995 г. № 5 «Об утверждении Положения о контроле
радиоактивного загрязнения от чернобыльской катастрофы в Республике Беларусь»
(Бюллетень нормативно-правовой информации, 1995 г., № 5).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Министр В.А.Ващенко

СОГЛАСОВАНО
Министр сельского
хозяйства и продовольствия
Республики Беларусь

Л.К.Заяц
20.06.2013

СОГЛАСОВАНО
Министр здравоохранения
Республики Беларусь

В.И.Жарко
19.06.2013

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель
Министра природных ресурсов
и охраны окружающей среды
Республики Беларусь

В.В.Кулик
21.06.2013

СОГЛАСОВАНО
Председатель Государственного
комитета по стандартизации
Республики Беларусь

В.В.Назаренко
20.06.2013

СОГЛАСОВАНО
Министр юстиции
Республики Беларусь

О.Л.Слижевский
28.06.2013